お客様各位

第５２回亀岡光秀まつり武者行列に伴うバスの遅延について

いつも京阪京都交通・亀岡市コミュニティバスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

亀岡市内バス運行ルート上における亀岡光秀まつり武者行列開催に伴い、下記の日時に
おいて、バスの運行に大幅な遅れが生じる場合がございますので、予めご了承願います。

記

（１） 日 時 ： ２０２５年５月３日 （土・祝）
行列巡行時間帯：１０：３０～１２：１５頃

（２）遅延予想系統

京阪京都交通バス ・・・ ２ 号系統 ・ ３４ 号系統

亀岡市コミュニティバス ・・・ 東・西コース
※行列終了後も遅延解消に時間がかかる場合がございます。

 ご不便をおかけいたしますが、ご理解くださいますよう、お願い申し上げます。

 京阪京都交通